
ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opiniowania wniosków o udzielenie ulgi w spłacie zobowiązań 
podatkowych i należności publicznoprawnych na rzecz gminy Warlubie 

Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół ds. opiniowania wniosków o udzielenie ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 
i należności publicznoprawnych na rzecz gminy Warlubie w składzie: 

1) Skarbnik Gminy - przewodniczący zespołu; 

2) pracownik na stanowisku ds. wymiaru podatku; 

3) pracownik na stanowisku ds. księgowości podatkowej; 

4) pracownik na stanowisku ds. gospodarki odpadami komunalnymi; 

5) kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu 

2. Zespół działa w co najmniej trzyosobowym składzie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz  Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C08BE0-71DC-4DA6-AED5-E8B206872AEE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


